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Oppnevninger – Likestillingskomiteen, styret for SKOK, vara 
skikkethetsansvarlig, nestleder i klagenemnda 

Henvisning til bakgrunnsdokumenter 
• Regler for Senter for kvinne- og kjønnsforskning 
• Regler for Likestillingskomiteen ved UiB 

 
Saken gjelder: 
Det skal oppnevnes nytt styre for Senter for kvinne- og kjønnsforskning (SKOK) og ny 
likestillingskomite. I tillegg skal det oppnevnes ny varaleder til Den sentrale klagenemnd og 
vara for institusjonsansvarlig for skikkethetsvurdering. 
 
Styre for senter for kvinne- og kjønnsforskning 
Senteret har oversendt forslag til medlemmer. Ifølge reglene for Senter for kvinne- og 
kjønnsforskning er det universitetsstyret som skal oppnevne styret for senteret 
 
Likestillingskomiteen 
Funksjonsperioden for likestillingskomiteen er gått ut, men oppnevning av ny komite ble 
utsatt i påvente av ny handlingsplan for mangfold, inkludering og likestilling handlingsplan. 
Arbeidet med denne pågår enda og det er derfor nødvendig at det oppnevnes nye 
medlemmer til komiteen.  
 
Den sentrale klagenemnd 
Varaleder i Den sentrale klagenemnd, lagdommer Beate Blom har meddelt at hun ønsker å 
fratre dette vervet etter dette semesteret. Det må derfor oppnevnes ny varaleder for 
klagenemnda. Tingrettsdommer Katrine Lillejord foreslås oppnevnt fra 1.8.2022 og frem til 
31.7.2025. 
 
Institusjonsansvarlig for skikkethetsvurdering 
Institusjonsansvarlig for skikkethetsvurdering blir oppnevnt av universitetsstyret og har 
ansvar for behandling av tvilsmeldinger (melding med begrunnet tvil om studenter er skikket 
for yrkesutøvelsen) før eventuell behandling i skikkethetsnemnda. Institusjonsansvarlig ved 
UiB er professor Arne Tjølsen og det foreslås nå å oppnevne en vara for ham. Instituttleder 
Kjersti Elisabeth Lea ved Institutt for pedagogikk foreslås oppnevnt som vara for 
institusjonsansvarlig. 
 

Forslag til vedtak: 
1. Universitetsstyret oppnevner følgende styre for Senter for kvinne- og kjønnsforskning 

(SKOK): 
 

Medlem Varamedlem 

https://regler.app.uib.no/regler/Del-1-Overordnede-rammer/1.3-Regler-for-styringsorganene/1.3.5-Sentre-og-Odontologisk-klinikk/Regler-for-Senter-for-kvinne-og-kjoennsforskning/
https://regler.app.uib.no/regler/Del-1-Overordnede-rammer/1.4-Regler-om-nemnder-og-utvalg/Likestillingskomiteen-Raadgivende-organ/?highlight=likestillingskomite/
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Professor Siri Gloppen (SV), styreleder Professor Bjørn Enge Bertelsen (SV) 
Førstelektor Hans Marius Hansteen (HF) Professor Laura S. Miles (HF) 
Professor Jill Diana Halstead (KMD) Professor Jørn Jakobsen, (Juss) 
Førsteamanuensis Dorothy Jane Dankel, (MN) Professor Marco Hirnnstein, (PSY) 
Student Ole Håvard Rustad Student Elida Linna Slettum 
Student Klara Tveit Student Sigurd Meklenborg-Salvesen 

 
Styrets medlemmer oppnevnes frem til 31.7.2025, med unntak av studentene som 
oppnevnes frem 31.7.2022. 
 
Universitetsstyret har notert at stipendiat Anders Rubing er valgt som 
ansatterepresentant med professor Randi Gressgård som vara. 

 
2. Universitetsstyret oppnevner følgende medlemmer til Likestillingskomiteen: 

 
Medlem 
 

Varamedlem 

Tor Eldevik (MN) Marie van der Kloet (PS) 
Åsta Haukås (HF) Runar Jordåen (UB) 
Lise Rakner (SV) Atle Rotevatn (MN) 
Bjørn Nilsson (UM)  
Tine Eidsvaag (JUS)  
Kandidat fra PSYK Lisa Sølvberg t.o.m. 31.12.2022 (SV) 

Anja Andersen f.o.m 1.1.2023-31.7.2023 (SV) 
Tone Friis Hordvik (MED) (gr C) Asbjørn Sæther (HF) (gr C) 
Helge Holgersen, Forskerforbundet Jan Georg Tangenes, Akademikerne 
Heidi Lappegård, Parat Linnea Reitan Jensen 
Elida Linnea Slettum Ida Steinsland Lutro 
Espen Vaage Thomas Helland-Hansen 

 
Komiteens medlemmer oppnevnes frem til 31.7.2025, med unntak av studentene som 
oppnevnes frem 31.7.2022. 

 
3. Tingrettsdommer Katrine Lillejord oppnevnes som ny varaleder til Den sentrale 

klagenemnd fra 1.8.2022 og frem til 31.7.2025. 
 
4. Instituttleder Kjersti Elisabeth Lea, Institutt for pedagogikk, oppnevnes som vara for 

institusjonsansvarlig for skikkethetsvurdering Arne Tjølsen. 
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